
Abi 2003 - Stufenleitung: Frau Pieper und 
Herr Wassyl 

• Martina Becker: martina_b1@freenet.de  
• Veronika Berse: Vero-B.@gmx.de  
• Christina Bock: chrissi_@web.de  
• Christoph Brauckmann: der_bunte_hund@gmx.de  
• Marco Ehrl: J.Ehrl@t-online.de  
• Jana Frankenbusch: janneks@gmx.de  
• Barbara Frisch: Babsief@web.de  
• Anika Gauert: anika_gauert@gmx.de  
• Daniela Gehrmann: DannyGehrmann@aol.com  
• Kathrin Gondermann: luckygirl@t-online.de  
• Matthias Grote: Mathias.Grote@gmx.de  
• Magdalena Hagemann: magda_ha@gmx.de  
• Kathrin Händschke: kathrinhaendschke@gmx.de  
• Claas Hörner: claashoerner@gmx.de  
• Nora Hübner: EstherHuebner@web.de  
• Kathrin Jost: Kathrin_raeubertochter@web.de  
• Mirco Kellerhoff: mirco_kellerhoff@web.de  
• Nadine Koslowski: Piorelli@gmx.de  
• Alexander Kowski: alexander@kowski.net  
• Tim Kukla: Taolilung@hotmail.com  
• Rolf Kuklick: David.Kuklick@t-online.de  
• Pascal Kwaschny: pascalkw@web.de  
• Juliana Lauxen: JulianaLauxen@aol.com  
• Christian Lischka: C.Lischka@t-online.de  
• Robert Löper: baertchen@gmx.de  
• Tobias Mizgalski: tobi.mizgalski@gmx.de  
• Andreas Müller (von 1999 - 2003 am FvS): Andy1211mueller@web.de  
• Tan Duy Nguyen: D3G-souljal@gmx.net  
• Katharina Niedbala (von 1994-2003 Schülerin des FvS Gymnasiums): 

katharina_n03@hotmail.com  
• Svenja Pachernegg: svenjapachernegg@gmx.de  
• Sascha Pacht (von 1994 bis 2003 am FvS): pasascha@web.de  
• Sonja Pogoreutz: bubbelnase@gmx.de  
• Caroline Popitz: caro10.02@web.de  
• Svenja Prang: svenni83@freenet.de  
• Sebastian Prukop: overt_enemy@freakmail.de  
• Christoph Raffelsieper: christoph@raffelsieper.de  
• Lara Reckmann (war von 1994 - 2003 am FvS): lara.reckmann@gmx.de  
• Ruth Schneider: ruth.peanut@t-online.de  
• Nina Schnepel: NinaSchnepel@aol.com  
• Kristin Siechau: KristinSiechau@web.de  
• Julia Stasik: JuliaStasik@web.de  
• Christopher Suttka: CSuttka@gmx.net  
• Arne Tscheliesnigg: arne110982@t-online.de  
• Dirk Vogelsang: DirkVogelsang@aol.com  
• Annermarie Waschk: ASWasck@freenet.de  
• Maik Wuttke (war von 1994 - 2003 am FvS): maikwuttke@t-online.de  
• Stefan Zerrath (war von 1994 - 2003 am FvS): Stefan.Zerrath@ruhr-uni-bochum.de  
• Jan Ole Zingel: zottel_ska@web.de  

Stand: 01.08.2009  


